| SKUSKY  7s2025/26 | stav_k 5.11.2025
kap.60 kap.40 kap.20 kap.25 kap.100 kap.22 kap. 25 kap.100PC kap.22PC kap.20PC
Poznamky beh| U120,-1.58 uU80,-1.57 uU40, 1.40 MA VA u45, -1.40 1.31a ACPU LENOVO DIGILAB INE
So 07.12.
Ne 08.12.
1
Po 15.12. 2
3
4 17:00 PIKT r
1
Ut 16.12. 2 ADM |r| ADM ADM ADM ADM r| ADM_B_A
3
4
1
St 17.12. 2 PRBIT r
3
4
1
$t18.12 2 | MATHAI] r | MATHAI| r
; VARG v
4
1 PKS PKS r PKS r PKS PKS r
Pi 19.12. 2 PKS PKS r PKS r PKS PKS r
3
4
So 20.12.
Ne 21.12.
P R A D I Y
So 03.1
Ne 04.1
kap.60 kap.40 kap.20 kap.25 kap.100 kap.22 kap. 25 kap.100PC kap.22PC kap.20PC
Poznamky beh| U120,-1.58 U80,-1.57 U40, 1.40 MA VA uU45, -1.40 1.31a ACPU LENOVO DIGILAB INE
1
Po 05.1. 2
3
4
1
Ut 6.1. 2
2025 3
SVIATOK 4
1 0S r 0S 0S r
St 07.1 2 0S r 0S 0S r
3 Hr
4

vyucba ako
v pondelok,
nahrada 17.11

ZACIATOK
SKUSKOVEHO



1 VPWA |r
§t08.1 2 H r
3
4
1 AZA r
Pi09.1 2 PrPr |r PrPr _ r PrPr r PrPr r PrPr PrPr_B_A _ r
3
4
So 10.1.
Ne 11.1.
kap.60 kap.40 kap.20 kap.25 kap.100 kap.22 kap. 25 kap.100PC kap.22PC kap.20PC
Poznamky beh| U120,-1.58 U80,-1.57 U40, 1.40 MA VA uU45, -1.40 1.31a ACPU LENOVO DIGILAB INE
1
Po12.1. 2 r i r miestnost 4.08
3 APC r AJ1_B_A r
4 12:00
1
Ut 13.1. 2 WANT |r
3 | kpais |- PPGSO | r
4
1
St 14.1. 2 10:30 1AU r I1AU
3 12:00 1AU r I1AU
4 r
1 r
St15.1. 2 MA r MA MA BA |[r MA r MA r MA r
3
4
1 PIKT |o 8:00 ZNEUS |r
Pi 16.1. 2 8:30 AJl r All All
3 AJl r AJl All
4
So 17.1.
Ne 18.1.
kap.60 kap.40 kap.20 kap.25 kap.100 kap.22 kap. 25 kap.100PC kap.22PC kap.20PC
beh| U120,-1.58 U80,-1.57 U40, 1.40 MA VA u45, -1.40 1.31a ACPU LENOVO DIGILAB INE
1
3 ICP r ICP
4
1
Ut 20.1. 2 r ul r ul ul
3 Ul r Ul Ul
4




1
St 21.1. 2 MSOFT |r
4
1
$t22.1. 2 MIKROP AsT o
3
4
1 [ KVANTP |o 10:00 PPl |r|PPLBA[r| PPl
Pi 23.1. 2 12:00 PPI r PPI r PPI
3
4
So 24.1.
Ne 25.1.
kap.60 kap.40 kap.20 kap.25 kap.100 kap.22 kap. 25 kap.100PC kap.22PC kap.20PC
beh| U120,-1.58 uU80,-1.57 u40, 1.40 MA VA U4s, -1.40 1.31a ACPU LENOVO DIGILAB INE
DP2 1
Po 26.1. DP2 2
DP2 3 PIB r
DP2 1
Ut 27.1. DP2 2 ADM o| ADM_B A
DP2 3 PRBIT |o
4 AasT o INEUS | o
DP2 1
St 28.1. DP2 2 PKS o
DP2 3
4 APC o
DP2 1
$t29.1. DP2 2 MA o] MAB_A ICP 0
DP2 3 1AU o
4 [ _por_]
DP2 1 0S o miestnost 4.08
Pi 30.1. DP2 2 WANT AJl o AJ1 B A o
DP2 3
4
So 31.1.
Ne 1.2.
kap.60 kap.40 kap.20 kap.25 kap.100 kap.22 kap. 25 kap.100PC kap.22PC kap.20PC
beh| U120,-1.58 uU80,-1.57 u40, 1.40 MA VA U4s5, -1.40 1.31a ACPU LENOVO DIGILAB INE
1 AZA o
Po 2.2. 2 MIKROP o
3 0 PPGSO |o 0
4 MSOFT PPI ol PPI_LB_.A]o




BP2 1
ut3.2. BP2 2
BP2 3
4
1 o VPWA |o
St4.2. 2 o Ul
3 PrPr B A | o o PRPR
4
1
Sts5.2. 2 PIB
3 [ vaveH [o
4
1
Pi 6.2. 2 Net@FIIT nedat skusk
3
4
Mala aula r |riadny termin Bc predmet 1.beh 7,30-10,15
Velkd aula 0 |opravny termin 2.beh 10,30-13,15
anglické studium 3.beh 13,30-16,15
4.beh 16,30-19,15




Skratka Predmet

ADM Algebra a diskrétna matematika
AZA Analyza a zloizitost' algoritmov
AJ1 Anglicky jazyk

APC Aplikaéné programovanie v C++

Architektara informaénych systémov

Architektura softvéru

Bezpecnost informacnych technologii

Inteligentna analyza Udajov

Inovacéné podnikanie v IKT

Interakcia Cloveka s poc&itacom

Komunikaéné sluzby a siete

Kvalita programovych a informaénych systémov

Kvantové pocitanie

ManaZérska ekonémia

Manazment informacnej bezpe€nosti

ManaZment testovania softvéru

Manazment v tvorbe softvéru

Matematicka analyza

Matematika pre umelu inteligenciu

MIKROP Mikropocitace

MSOFT Modelovanie softvéru

Navrh a vyvoj pocitacovych hier

Operaéné systémy

Penetracné testovanie

PKS Pocitacové a komunikaéné siete

Pokrocilé databazové technoldgie

PIKT Pravo informaénych a komunikaénych technolégii
PRBIT Principy bezpec¢nosti informacnych technoldgii
PIB Principy informaénej bezpeénosti

PPI Principy pocitacového inZinierstva

PPGSO Principy pocitacovej grafiky a spracovania obrazu
PrPr Proceduralne programovanie

Riadenie reputacie

Spracovanie informacii v podnikani a verejnej sprave

Systémové myslenie v IT

Ul Umela inteligencia

Vybrané aspekty kybernetickej bezpe¢nosti

Vyhladavanie informacii

VPWA Vyvoj progresivnych webovych aplikacii
WANT WAN technoldgie
Zaklady kryptografie
ZNEUS Zaklady neurdnovych sieti
ZRI Zaklady reverzného inZinierstva

nové
nové

Studenti

251

100

243

41

77

143

27

214

140

16

26

59

142

243

144

39

94

40

227

30

252

30

199

55

168

287

53

248

24

56

208

26

72

69

20

32

93

15




